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ADAPEI de l'Ardèche
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001314 AILLOUD LAURIE1.1.0 ET20\1020 19/10/2001 F OUVRIER DE PRODUCTION 22/07/2024 09/08/2024 151.67 1.00000 02 CDD
001224 BAUDET GILDA10.1.0 ET45\1045 22/02/1995 F MONITEUR EDUCATEUR 02/07/2024 02/07/2024 102.92 0.67858 02 CDD

12.1.0 ET45\1045 MONITEUR EDUCATEUR 04/07/2024 04/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD
11.1.0 ET45\1045 MONITEUR EDUCATEUR 16/07/2024 18/07/2024 115.56 0.76192 02 CDD
9.1.0 ET45\1045 MONITEUR EDUCATEUR 12/07/2024 15/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD

001192 BERT LUCIE6.1.0 ET40\1040 04/05/1982 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF01/07/2024 19/07/2024 127.84 0.84288 02 CDD
000026 BIANCHINI MARIE PASCALE31.1.0 ET30\1030 06/05/1971 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF15/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD
001167 BLANCHARD FLORIANE26.1.0 ET31\1031 24/08/1989 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF27/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD

25.1.1 ET31\1031 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF01/07/2024 26/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD
000229 BLUZAT JOHANNA26.1.0 ET31\1031 19/03/1987 F AGENT DE SERVICE INTERIEUR29/07/2024 113.75 0.75000 02 CDD

25.1.0 ET31\1031 AGENT DE SERVICE INTERIEUR22/07/2024 26/07/2024 113.75 0.75000 02 CDD
001277 BONNET OLIVIER5.1.0 ET80\1080 28/10/1964 M OPERATEUR DE PRODUCTION 15/07/2024 18/07/2024 59.58 0.39283 02 CDD
001291 BRISPOT CLAIRE11.1.0 ET50\1050 04/08/1998 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF10/07/2024 10/07/2024 86.67 0.57144 02 CDD

9.1.0 ET50\1050 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF08/07/2024 08/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD
10.1.0 ET50\1050 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF09/07/2024 09/07/2024 135.42 0.89286 02 CDD
8.1.0 ET50\1050 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF04/07/2024 05/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD
13.1.0 ET50\1050 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF16/07/2024 17/07/2024 92.08 0.60711 02 CDD
12.1.0 ET50\1050 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF15/07/2024 15/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD

000208 CANO JULIAN64.1.0 ET31\1031 08/09/1964 M AIDE SOIGNANT 29/07/2024 144.09 0.95002 02 CDD
62.1.0 ET31\1031 AIDE SOIGNANT 16/07/2024 21/07/2024 145.17 0.95714 02 CDD
63.1.0 ET31\1031 AIDE SOIGNANT 23/07/2024 26/07/2024 79.90 0.52680 02 CDD

001312 CHAPUIS JACQUELINE1.1.0 ET31\1031 05/02/1967 F AGENT DE SERVICE INTERIEUR08/07/2024 10/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD
001305 CHARRET JOSUE2.1.0 ET70\1070 08/06/1996 M MONITEUR D ATELIER 2EME CLASSE04/07/2024 05/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD
001093 CHARROIN NATHALIE58.1.0 ET30\1030 16/01/1976 F MONITEUR EDUCATEUR 15/07/2024 17/07/2024 131.81 0.86906 02 CDD

59.1.0 ET30\1030 MONITEUR EDUCATEUR 20/07/2024 31/07/2024 116.46 0.76785 02 CDD
200188 CLOT CECILIA2.1.0 ET80\1080 11/05/1971 F OPERATEUR DE PRODUCTION TH01/07/2024 26/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD
001298 DE SMET JULES5.1.0 ET30\1030 12/11/1986 M MONITEUR EDUCATEUR 21/07/2024 21/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD

6.1.0 ET31\1031 MONITEUR EDUCATEUR 22/07/2024 25/07/2024 120.52 0.79462 02 CDD
4.1.0 ET30\1030 MONITEUR EDUCATEUR 13/07/2024 14/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD

000231 DESFONDS  MARIE LOU83.1.1 ET31\1031 10/03/1999 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE22/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD
81.1.0 ET30\1030 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE13/07/2024 13/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD
79.1.0 ET30\1030 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE06/07/2024 07/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD
78.1.0 ET31\1031 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE05/07/2024 05/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD
80.1.0 ET31\1031 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE09/07/2024 09/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD
82.1.0 ET31\1031 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE16/07/2024 19/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD

001293 DUMORTIER VIRGINIE9.1.0 ET31\1031 12/02/1980 F AIDE SOIGNANT INTERNAT 15/07/2024 130.00 0.85712 02 CDD
6.1.0 ET35\1036 AIDE SOIGNANT INTERNAT 04/07/2024 05/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD
7.1.0 ET35\1036 AIDE SOIGNANT INTERNAT 09/07/2024 12/07/2024 79.90 0.52680 02 CDD
8.1.0 ET31\1031 AIDE SOIGNANT INTERNAT 13/07/2024 13/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD

001283 GENIES STEPHANE8.1.0 ET32\1032 24/01/1970 M ANIMATEUR 2EME CATEGORIE04/07/2024 05/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD

26/08/2024  11:58:12 Liste du personnel Page : 1



Liste des entrées en Juillet 2024

ADAPEI de l'Ardèche
Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

10.1.0 ET32\1032 ANIMATEUR 2EME CATEGORIE16/07/2024 18/07/2024 79.45 0.52383 02 CDD
001283 GENIES STEPHANE9.1.0 ET32\1032 24/01/1970 M ANIMATEUR 2EME CATEGORIE11/07/2024 12/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD
001199 JOFFRE JUSTIN2.1.0 ET21\1021 01/09/2002 M OUVRIER DE PRODUCTION 01/07/2024 05/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD

4.1.0 ET20\1020 OUVRIER DE PRODUCTION 29/07/2024 02/08/2024 151.67 1.00000 02 CDD
3.1.0 ET20\1020 OUVRIER DE PRODUCTION 08/07/2024 26/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD

000777 LAPERT ELSA16.1.0 ET50\1050 01/06/1990 F MONITEUR EDUCATEUR 04/07/2024 05/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD
15.1.0 ET50\1050 MONITEUR EDUCATEUR 03/07/2024 03/07/2024 86.67 0.57144 02 CDD
14.1.0 ET50\1050 MONITEUR EDUCATEUR 01/07/2024 01/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD
17.1.0 ET50\1050 MONITEUR EDUCATEUR 10/07/2024 12/07/2024 134.77 0.88857 02 CDD

000188 LEDUC PRISCILLE47.1.0 ET30\1030 02/03/1979 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF06/07/2024 07/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD
001267 LESIEUR CORINNE16.1.0 ET30\1030 07/04/1967 F MONITEUR EDUCATEUR INTERNAT24/07/2024 27/07/2024 131.36 0.86609 02 CDD

14.1.0 ET30\1030 MONITEUR EDUCATEUR INTERNAT03/07/2024 03/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD
15.1.0 ET30\1030 MONITEUR EDUCATEUR INTERNAT15/07/2024 23/07/2024 97.50 0.64284 02 CDD
13.1.0 ET30\1030 MONITEUR EDUCATEUR INTERNAT05/07/2024 12/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD

001265 LHORTOLAT ERIC8.1.0 ET31\1031 26/09/1962 M AIDE SOIGNANT INTERNAT 26/07/2024 26/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD
001262 MAILLET AURELIEN5.1.0 ET11\1011 05/11/1985 M TECHNICIEN SUPERIEUR COMPTABLE19/07/2024 30/08/2024 151.67 1.00000 02 CDD
001289 MANSON CORINNE7.1.0 ET40\1040 21/04/1987 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF01/07/2024 05/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD

9.1.0 ET40\1040 EDUCATEUR SPECIALISE 11/07/2024 11/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD
8.1.0 ET40\1040 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF08/07/2024 09/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD

001309 MAZON MICHELE1.1.0 ET70\1070 19/03/1968 F OUVRIER DE PRODUCTION 01/07/2024 03/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD
001117 MICHEL CAROLINE36.1.0 ET35\1036 23/05/1983 F AIDE SOIGNANT INTERNAT 18/07/2024 28/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD
001256 MISERY MAELYS12.1.0 ET31\1031 31/07/2001 F Animateur socio-éducatif INTERNAT26/07/2024 26/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD
001310 MONTALANT SARAH3.1.0 ET31\1031 19/04/2006 F SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE24/07/2024 31/07/2024 144.45 0.95240 02 CDD

2.1.0 ET31\1031 SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE15/07/2024 17/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD
1.1.0 ET30\1030 SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE05/07/2024 12/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD

000284 MOURIES AMANDINE17.1.0 ET30\1030 19/07/1980 F MONITEUR EDUCATEUR 08/07/2024 09/07/2024 48.75 0.32142 02 CDD
16.1.0 ET30\1030 MONITEUR EDUCATEUR 01/07/2024 01/07/2024 113.75 0.75000 02 CDD

200191 NEMOZ GUILLOT CELLIER STEPHANE1.1.0 ET80\1080 12/06/1979 M OPERATEUR DE PRODUCTION TH08/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD
001222 NEVEU FELIX36.1.0 ET50\1050 06/02/1995 M EDUCATEUR SPECIALISE 02/07/2024 02/07/2024 72.15 0.47570 02 CDD

37.1.0 ET50\1050 EDUCATEUR SPECIALISE 08/07/2024 08/07/2024 75.84 0.50000 02 CDD
38.1.0 ET50\1050 EDUCATEUR SPECIALISE 17/07/2024 17/07/2024 72.15 0.47570 02 CDD

000382 PAGAT CHRISTELLE10.1.0 ET35\1037 05/12/1969 F INFIRMIER 29/07/2024 90.84 0.59893 02 CDD
8.1.0 ET35\1037 INFIRMIER 24/07/2024 26/07/2024 122.78 0.80952 02 CDD
5.1.0 ET35\1037 INFIRMIER 11/07/2024 12/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD
6.1.0 ET31\1031 INFIRMIER 15/07/2024 19/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD
7.1.0 ET30\1030 INFIRMIER 22/07/2024 23/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD
9.1.0 ET30\1030 INFIRMIER 29/07/2024 16/08/2024 49.14 0.32399 02 CDD

200190 PEYRET HUBERT1.1.0 ET80\1080 25/07/1971 M OPERATEUR DE PRODUCTION TH08/07/2024 26/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD
001311 RAGOUILLIAUX MARIE PAULE1.1.0 ET70\1070 14/11/1972 F OUVRIER QUALIFIE 05/07/2024 26/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD
001299 RAINHO NEVES NATHALIE5.1.0 ET30\1030 28/08/1973 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE08/07/2024 10/07/2024 119.17 0.78572 02 CDD
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7.1.0 ET30\1030 SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE24/07/2024 05/08/2024 151.67 1.00000 02 CDD
001299 RAINHO NEVES NATHALIE3.1.0 ET30\1030 28/08/1973 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE02/07/2024 04/07/2024 102.92 0.67858 02 CDD

4.1.0 ET30\1030 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE05/07/2024 05/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD
6.1.0 ET30\1030 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE22/07/2024 22/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD

001280 RAPHANEAU EDITH MIREILLE16.1.0 ET30\1030 03/01/1977 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE17/07/2024 31/07/2024 93.75 0.61812 02 CDD
15.1.0 ET30\1030 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE13/07/2024 14/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD
13.1.0 ET30\1030 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE01/07/2024 02/07/2024 81.25 0.53570 02 CDD

001313 RUCHON CHRISTINE1.1.1 ET31\1031 04/08/1965 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF10/07/2024 145.17 0.95714 02 CDD
000715 SALESSE KARINA95.1.0 ET31\1031 10/06/1979 F SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE23/07/2024 27/07/2024 86.67 0.57144 02 CDD
001294 THOMAS MELANIE10.1.0 ET40\1040 06/01/1971 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF15/07/2024 18/07/2024 119.17 0.78572 02 CDD

9.1.0 ET40\1040 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF01/07/2024 12/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD
001038 ZAOUI MOHAMED59.1.0 ET31\1031 20/09/1969 M SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE17/07/2024 29/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD

58.1.0 ET31\1031 SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE03/07/2024 13/07/2024 151.67 1.00000 02 CDD

Total général salariés : 40 Hommes : 12 Femmes : 28
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000288 AHSAYEN Laurie20.1.0 ET40\1040 06/12/1991 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF18/05/2024 19/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
000042 ANDALORO LAURENCE1.1.4 ET50\1050 03/01/1962 F TECHNICIEN SUPERIEUR COMPTABLE02/01/1996 31/07/2024 151.67 1.00000 01 1004 Départ en retraite
000242 ARTRU MANON2.1.1 ET11\1011 29/06/1998 F ASSISTANT RH 21/05/2024 18/07/2024 151.67 1.00000 02 0001 Changement de situation
001261 BASTIN ANNE1.1.0 ET40\1040 17/12/1971 F ORTHOPHONISTE 11/01/2024 19/07/2024 21.67 0.14288 01 1005 Démission
001224 BAUDET GILDA10.1.0 ET45\1045 22/02/1995 F MONITEUR EDUCATEUR 02/07/2024 02/07/2024 102.92 0.67858 02 1001 Fin de contrat

12.1.0 ET45\1045 MONITEUR EDUCATEUR 04/07/2024 04/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
11.1.0 ET45\1045 MONITEUR EDUCATEUR 16/07/2024 18/07/2024 115.56 0.76192 02 1001 Fin de contrat
9.1.0 ET45\1045 MONITEUR EDUCATEUR 12/07/2024 15/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001192 BERT LUCIE6.1.0 ET40\1040 04/05/1982 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF01/07/2024 19/07/2024 127.84 0.84288 02 1001 Fin de contrat
000276 BERTOLDO EMMANUELLE5.1.0 ET70\1070 14/03/1983 F MONITEUR D ATELIER 2EME CLASSE17/06/2024 26/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
000026 BIANCHINI MARIE PASCALE30.1.0 ET30\1030 06/05/1971 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF17/06/2024 13/07/2024 113.75 0.75000 02 1001 Fin de contrat
000255 BLANC ELODIE2.1.4 ET46\1046 14/09/1989 F PSYCHOMOTRICIEN 10/04/2024 25/07/2024 34.67 0.22859 02 1001 Fin de contrat
001167 BLANCHARD FLORIANE25.1.1 ET31\1031 24/08/1989 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF01/07/2024 26/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
000229 BLUZAT JOHANNA25.1.0 ET31\1031 19/03/1987 F AGENT DE SERVICE INTERIEUR22/07/2024 26/07/2024 113.75 0.75000 02 1001 Fin de contrat
001277 BONNET OLIVIER5.1.0 ET80\1080 28/10/1964 M OPERATEUR DE PRODUCTION 15/07/2024 18/07/2024 59.58 0.39283 02 1001 Fin de contrat
001291 BRISPOT CLAIRE11.1.0 ET50\1050 04/08/1998 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF10/07/2024 10/07/2024 86.67 0.57144 02 1001 Fin de contrat

9.1.0 ET50\1050 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF08/07/2024 08/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
10.1.0 ET50\1050 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF09/07/2024 09/07/2024 135.42 0.89286 02 1001 Fin de contrat
8.1.0 ET50\1050 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF04/07/2024 05/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
13.1.0 ET50\1050 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF16/07/2024 17/07/2024 92.08 0.60711 02 1001 Fin de contrat
12.1.0 ET50\1050 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF15/07/2024 15/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

000208 CANO JULIAN62.1.0 ET31\1031 08/09/1964 M AIDE SOIGNANT 16/07/2024 21/07/2024 145.17 0.95714 02 1001 Fin de contrat
63.1.0 ET31\1031 AIDE SOIGNANT 23/07/2024 26/07/2024 79.90 0.52680 02 1001 Fin de contrat
61.1.4 ET31\1031 AIDE SOIGNANT 22/04/2024 12/07/2024 75.84 0.50000 02 1001 Fin de contrat

001312 CHAPUIS JACQUELINE1.1.0 ET31\1031 05/02/1967 F AGENT DE SERVICE INTERIEUR08/07/2024 10/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001305 CHARRET JOSUE2.1.0 ET70\1070 08/06/1996 M MONITEUR D ATELIER 2EME CLASSE04/07/2024 05/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001093 CHARROIN NATHALIE58.1.0 ET30\1030 16/01/1976 F MONITEUR EDUCATEUR 15/07/2024 17/07/2024 131.81 0.86906 02 1001 Fin de contrat

59.1.0 ET30\1030 MONITEUR EDUCATEUR 20/07/2024 31/07/2024 116.46 0.76785 02 1001 Fin de contrat
001236 CHASTANIER SOPHIE3.1.4 ET50\1050 12/05/1988 F CHEF DE SERVICE EDUCATIF 01/03/2024 17/07/2024 151.67 1.00000 02 0001 Changement de situation
200188 CLOT CECILIA2.1.0 ET80\1080 11/05/1971 F OPERATEUR DE PRODUCTION TH01/07/2024 26/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001298 DE SMET JULES5.1.0 ET30\1030 12/11/1986 M MONITEUR EDUCATEUR 21/07/2024 21/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

6.1.0 ET31\1031 MONITEUR EDUCATEUR 22/07/2024 25/07/2024 120.52 0.79462 02 1001 Fin de contrat
4.1.0 ET30\1030 MONITEUR EDUCATEUR 13/07/2024 14/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

000703 DELFIEU MANON2.1.1 ET60\1060 11/04/1987 F MONITEUR EDUCATEUR 04/06/2024 19/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001214 DELPIEU MAELYS1.1.0 ET50\1050 13/01/2000 F MONITEUR EDUCATEUR EN APPRENTISSAGE24/10/2022 30/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
000231 DESFONDS  MARIE LOU81.1.0 ET30\1030 10/03/1999 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE13/07/2024 13/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

79.1.0 ET30\1030 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE06/07/2024 07/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
78.1.0 ET31\1031 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE05/07/2024 05/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
80.1.0 ET31\1031 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE09/07/2024 09/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
82.1.0 ET31\1031 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE16/07/2024 19/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
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001087 DUJARDIN NICOLAS2.1.1 ET50\1050 30/11/1985 M MONITEUR EDUCATEUR 24/05/2023 17/07/2024 56.33 0.37140 01 1005 Démission
001293 DUMORTIER VIRGINIE6.1.0 ET35\1036 12/02/1980 F AIDE SOIGNANT INTERNAT 04/07/2024 05/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

7.1.0 ET35\1036 AIDE SOIGNANT INTERNAT 09/07/2024 12/07/2024 79.90 0.52680 02 1001 Fin de contrat
8.1.0 ET31\1031 AIDE SOIGNANT INTERNAT 13/07/2024 13/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

200161 FRIGIERE ISABELLE5.1.0 ET80\1080 10/04/1988 F OPERATEUR DE PRODUCTION TH24/06/2024 31/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
000356 GARNIER MARIE CHANTAL4.1.0 ET50\1050 22/09/1965 F AGENT DE SERVICE INTERIEUR03/01/2024 01/07/2024 37.52 0.24738 01 1009 Décès
001283 GENIES STEPHANE8.1.0 ET32\1032 24/01/1970 M ANIMATEUR 2EME CATEGORIE04/07/2024 05/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

10.1.0 ET32\1032 ANIMATEUR 2EME CATEGORIE16/07/2024 18/07/2024 79.45 0.52383 02 1001 Fin de contrat
9.1.0 ET32\1032 ANIMATEUR 2EME CATEGORIE11/07/2024 12/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001199 JOFFRE JUSTIN2.1.0 ET21\1021 01/09/2002 M OUVRIER DE PRODUCTION 01/07/2024 05/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
3.1.0 ET20\1020 OUVRIER DE PRODUCTION 08/07/2024 26/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

000328 LAMOTTE AURORE3.1.0 ET40\1040 17/02/1976 F PSYCHOLOGUE 29/04/2024 12/07/2024 50.92 0.33573 02 1001 Fin de contrat
000777 LAPERT ELSA16.1.0 ET50\1050 01/06/1990 F MONITEUR EDUCATEUR 04/07/2024 05/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

15.1.0 ET50\1050 MONITEUR EDUCATEUR 03/07/2024 03/07/2024 86.67 0.57144 02 1001 Fin de contrat
14.1.0 ET50\1050 MONITEUR EDUCATEUR 01/07/2024 01/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
17.1.0 ET50\1050 MONITEUR EDUCATEUR 10/07/2024 12/07/2024 134.77 0.88857 02 1001 Fin de contrat

000188 LEDUC PRISCILLE47.1.0 ET30\1030 02/03/1979 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF06/07/2024 07/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001267 LESIEUR CORINNE16.1.0 ET30\1030 07/04/1967 F MONITEUR EDUCATEUR INTERNAT24/07/2024 27/07/2024 131.36 0.86609 02 1001 Fin de contrat

14.1.0 ET30\1030 MONITEUR EDUCATEUR INTERNAT03/07/2024 03/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
15.1.0 ET30\1030 MONITEUR EDUCATEUR INTERNAT15/07/2024 23/07/2024 97.50 0.64284 02 1001 Fin de contrat
13.1.0 ET30\1030 MONITEUR EDUCATEUR INTERNAT05/07/2024 12/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001265 LHORTOLAT ERIC8.1.0 ET31\1031 26/09/1962 M AIDE SOIGNANT INTERNAT 26/07/2024 26/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001262 MAILLET AURELIEN4.1.0 ET11\1011 05/11/1985 M TECHNICIEN SUPERIEUR COMPTABLE01/05/2024 18/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001289 MANSON CORINNE7.1.0 ET40\1040 21/04/1987 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF01/07/2024 05/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

9.1.0 ET40\1040 EDUCATEUR SPECIALISE 11/07/2024 11/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
8.1.0 ET40\1040 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF08/07/2024 09/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001309 MAZON MICHELE1.1.0 ET70\1070 19/03/1968 F OUVRIER DE PRODUCTION 01/07/2024 03/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001117 MICHEL CAROLINE35.1.1 ET35\1036 23/05/1983 F AIDE SOIGNANT INTERNAT 24/06/2024 17/07/2024 148.06 0.97620 02 1001 Fin de contrat

36.1.0 ET35\1036 AIDE SOIGNANT INTERNAT 18/07/2024 28/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001256 MISERY MAELYS12.1.0 ET31\1031 31/07/2001 F Animateur socio-éducatif INTERNAT26/07/2024 26/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001310 MONTALANT SARAH3.1.0 ET31\1031 19/04/2006 F SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE24/07/2024 31/07/2024 144.45 0.95240 02 1001 Fin de contrat

2.1.0 ET31\1031 SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE15/07/2024 17/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
1.1.0 ET30\1030 SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE05/07/2024 12/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

000284 MOURIES AMANDINE17.1.0 ET30\1030 19/07/1980 F MONITEUR EDUCATEUR 08/07/2024 09/07/2024 48.75 0.32142 02 1001 Fin de contrat
16.1.0 ET30\1030 MONITEUR EDUCATEUR 01/07/2024 01/07/2024 113.75 0.75000 02 1001 Fin de contrat

001222 NEVEU FELIX36.1.0 ET50\1050 06/02/1995 M EDUCATEUR SPECIALISE 02/07/2024 02/07/2024 72.15 0.47570 02 1001 Fin de contrat
37.1.0 ET50\1050 EDUCATEUR SPECIALISE 08/07/2024 08/07/2024 75.84 0.50000 02 1001 Fin de contrat
38.1.0 ET50\1050 EDUCATEUR SPECIALISE 17/07/2024 17/07/2024 72.15 0.47570 02 1001 Fin de contrat
32.1.1 ET50\1050 EDUCATEUR SPECIALISE 21/05/2024 19/07/2024 75.83 0.49997 02 1001 Fin de contrat

000366 NGUYEN NGOC MINH1.1.0 ET50\1050 23/02/1976 F PSYCHOLOGUE 05/02/2024 21/07/2024 74.32 0.49001 02 1001 Fin de contrat
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200132 NICOLAS PIERRE3.2.0 ET80\1080 06/07/1962 M OPERATEUR DE PRODUCTION TH04/03/2019 31/07/2024 151.67 1.00000 01 1004 Départ en retraite
000382 PAGAT CHRISTELLE4.1.0 ET30\1030 05/12/1969 F INFIRMIER 25/06/2024 10/07/2024 115.56 0.76192 02 1001 Fin de contrat

8.1.0 ET35\1037 INFIRMIER 24/07/2024 26/07/2024 122.78 0.80952 02 1001 Fin de contrat
5.1.0 ET35\1037 INFIRMIER 11/07/2024 12/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
6.1.0 ET31\1031 INFIRMIER 15/07/2024 19/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
7.1.0 ET30\1030 INFIRMIER 22/07/2024 23/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

200190 PEYRET HUBERT1.1.0 ET80\1080 25/07/1971 M OPERATEUR DE PRODUCTION TH08/07/2024 26/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001311 RAGOUILLIAUX MARIE PAULE1.1.0 ET70\1070 14/11/1972 F OUVRIER QUALIFIE 05/07/2024 26/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001299 RAINHO NEVES NATHALIE5.1.0 ET30\1030 28/08/1973 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE08/07/2024 10/07/2024 119.17 0.78572 02 1001 Fin de contrat

3.1.0 ET30\1030 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE02/07/2024 04/07/2024 102.92 0.67858 02 1001 Fin de contrat
4.1.0 ET30\1030 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE05/07/2024 05/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
6.1.0 ET30\1030 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE22/07/2024 22/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001280 RAPHANEAU EDITH MIREILLE16.1.0 ET30\1030 03/01/1977 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE17/07/2024 31/07/2024 93.75 0.61812 02 1001 Fin de contrat
15.1.0 ET30\1030 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE13/07/2024 14/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
13.1.0 ET30\1030 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE01/07/2024 02/07/2024 81.25 0.53570 02 1001 Fin de contrat

000370 RAVINET COLINE2.1.0 ET11\1011 04/05/2002 F ASSISTANTE QUALITE COMMUNICATION10/06/2024 26/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
000218 REYNAUD AUDE1.1.4 ET30\1030 08/07/1977 F ANIMATEUR 2EME CATEGORIE INTERNAT15/08/2005 13/07/2024 113.75 0.75000 01 1005 Démission
000715 SALESSE KARINA94.1.0 ET30\1030 10/06/1979 F SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE17/06/2024 22/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

95.1.0 ET31\1031 SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE23/07/2024 27/07/2024 86.67 0.57144 02 1001 Fin de contrat
000406 SCELERS CAMILLE4.1.1 ET70\1070 23/10/1995 F EDUCATEUR SPECIALISE 17/06/2024 01/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001294 THOMAS MELANIE10.1.0 ET40\1040 06/01/1971 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF15/07/2024 18/07/2024 119.17 0.78572 02 1001 Fin de contrat

9.1.0 ET40\1040 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF01/07/2024 12/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001058 VITORIO JULIE2.4.0 ET11\1011 11/04/1995 F ASSISTANT RH 02/09/2019 11/07/2024 151.67 1.00000 01 0001 Changement de situation
000384 WEIGEL JASON1.1.3 ET50\1050 04/12/1993 M AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE04/03/2024 19/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001038 ZAOUI MOHAMED59.1.0 ET31\1031 20/09/1969 M SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE17/07/2024 29/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

58.1.0 ET31\1031 SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE03/07/2024 13/07/2024 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

Total général salariés : 57 Hommes : 14 Femmes : 43
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